
TotalYBNameRANK Team
順位 合計得点生年氏名チーム名

順位一覧

第90回日本選手権水泳競技大会
飛込競技

Referee
Exe   1

2
3
4

木村　勉                                西出 好範                               Assist.
坂田　和也                              野村 孝路                               Sync  1
坂井 由美子                             金戸　幸                                2
水尾　亨                                浅田 雅子                               3
小谷　理貴子                            阿部　しげの                            4

高橋　亜紀                              5

女子
シンクロ高飛込 決勝

会場名： 気　温 :

天　候 :

水　温 : ℃

℃東京辰巳国際水泳場
開催日：

競技開始時間：

2014/09/21
15:40

26
28

晴れ

   250.6894岩崎 莉奈セントラル／福山平成大チーム Ⅰ．1
96寺岡 双葉Ⅱ．

Output  21/09/2014 16:07    /     -     /   


